学校党委理论学习中心组（扩大）2023 年
第五次集中学习计划及主题党日活动安排

根据学校党委理论学习中心组学习年度计划，结合

主题教育相关要求，经学校党委会研究，决定开展学校党

委理论学习中心组（扩大）第五次集中学习计划及主题党日

活动，现就具体安排通知如下：

一、活动主题

以学铸魂践忠诚   固本培元筑信仰

二、活动内容

（一）集中学习

时间：5 月 17 上午 8:30-10:00

地点：雨花校区多功能报告厅

学习内容：围绕“以学铸魂践忠诚 固本培元筑信仰”

主题，学习领会湘教组发〔2023〕1 号—3 号、湘教办发〔2023〕

1 号—8 号、湘宣发〔2023〕7 号、习近平广东考察讲话、习

近平给中国农业大学科技小院的同学们的回信等，切实加强

党对高校的全面领导，加强学校思想政治工作体系建设，增

强“四个意识”，坚定“四个自信”，切实做到“两个维护”，

为学校争创省内领先的高职院校打牢思想基础。

湖南科技职业学院

（二）研讨交流

时间：5 月 17 上午 10:10-12:00

地点：雨花校区多功能报告厅

交流发言：许彪、黄志冰、毛尚华、江文、余伟新、黄

毅，莫钧、向珍良、李阳（依次发言，每人 5 分钟）

总结讲话：党委书记杨翠明

（三）主题教育学习辅导报告

时间：5 月 17 日下午 2:30-5:00

地点：雨花校区多功能报告厅

报告主题：深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想主题教育专题辅导报告

主讲人：中共湖南省委党史研究院院长胡振荣

（四）主题党日活动

时间：5 月 18 日下午 2:00-5:00

地点：许光达故居

内容：参观学习、党委书记讲党课

三、具体要求

1.交流发言代表于 5 月 16 日前将发言电子稿交学校主

题教育领导小组办公室（宣传统战部）。

2.请全体成员提前 5 分钟进入会场。

3.学习活动期间自觉遵守纪律。

4.所有学员原则上不准请假，特殊原因须请假的必须通

过 OA 系统申请。

5.各总支理论学习中心组要参照本计划要求，组织本单

位中心组成员开展学习和交流研讨。

6.以上活动要求学校党委理论学习中心组全体成员并

扩大到全校副处级及以上干部参加。

                   湖南科技职业学院主题教育领导小组

2023 年 5 月 11 日